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Estatistica

Universidade de Vigo

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Admitidos
Alumnos % matric. % mulleres | % ordinaria
Xeral 3.159 4.824 3.477 110% 54% 90%
Titulados universitarios 58 41 25 43% 68% 100%
Maiores de 25 anos 81 16 14 17% 79% 100%
Maiores de 40 anos 58 0%
Maiores de 45 anos 81 8 8 10% 75% 100%
Deportistas 121 46 35 29% 40% 89%
Discapacitados 201 46 40 20% 38% 88%
Total 3.759 4.981 3.599 96% 54% 90%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Admitidos
Alumnos % alumnos
Bacharelato 4.129 2.951 85%
Formacién Profesional 695 526 15%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) [[10,11)|[11,12)([12,13)[13, 14]
Bacharelato 9,522 152 197 248 530 575 540 425 219 65
Formacién Profesional 9,191 15 58 89 98 73 62 100 29 2
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 2.591 544 213 132 57 24 16 16 5 1
Matricula
Porcentaxe| 72,0% 15,1% 5,9% 3,7% 1,6% 0,7% 0,4% 0,4% 0,1% 0,0%
Prazo de matricula
19 20 32 40 52 62 7° 90 100
Alumnos 2533 2952 3157 3602 3722 3709 3678 3657 3633 3599
Matricula
Porcentaxe| 67,4% | 785% | 84,0% | 958% | 99,0% | 98,7% | 97,8% | 97,3% | 96,6 % | 95,7 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 610
L. Lugo 139
| .101
Espafia 3.304 Galicia 3.10 Ourense 502
Pontevedra 1.850
Outras comunidades 203
Estranxeiro 173 Pa!ses Unién Europea ou con acordo 173
Paises sen acordo
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Estatistica

Universidade de Vigo

Campus de Ourense

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Admitidos
Alumnos % matric. % mulleres | % ordinaria
Xeral 855 1.297 936 109% 55% 92%
Titulados universitarios 16 19 12 75% 75% 100%
Maiores de 25 anos 23 0%
Maiores de 40 anos 16 0%
Maiores de 45 anos 23 2 2 9% 100% 100%
Deportistas 29 3 2 7% 100% 100%
Discapacitados 53 12 12 23% 17% 83%
Total 1.015 1.333 964 95% 55% 92%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Admitidos
Alumnos % alumnos
Bacharelato 1.060 755 81%
Formacién Profesional 237 181 19%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | |5, 6) [6,7) [7,8) (8,9 |I19,10) ([10,11)[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 9,669 30 48 52 150 149 131 93 76 26
Formacién Profesional 8,958 3 17 31 54 30 17 20 9
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 661 161 73 37 20 3 5 2 2
Matricula
Porcentaxe| 68,6% 16,7% 7,6% 3,8% 2,1% 0,3% 0,5% 0,2% 0,2%
Prazo de matricula
10 o 30 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 715 861 898 974 1001 991 981 976 972 964
Matricula
Porcentaxe| 70,4% | 84,8% | 885% | 96,0% | 98,6 % | 97,6 % | 96,7 % | 96,2% | 95,8 % | 95,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 135
. Lugo 54
Galicia 867
Espafia 905 <t Ourense 354
Pontevedra 324
Outras comunidades 38
) Paises Unién Europea ou con acordo 31
Estranxeiro 31 -
Paises sen acordo
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Estatistica

Universidade de Vigo

Campus de Pontevedra

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Admitidos
Alumnos % matric. % mulleres | % ordinaria
Xeral 639 957 725 113% 69% 94%
Titulados universitarios 12 12 8 67% 75% 100%
Maiores de 25 anos 18 7 5 28% 80% 100%
Maiores de 40 anos 12 0%
Maiores de 45 anos 18 4 4 22% 50% 100%
Deportistas 31 27 23 74% 43% 100%
Discapacitados 40 15 14 35% 50% 93%
Total 770 1.022 779 101% 68% 94%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Admitidos
Alumnos % alumnos
Bacharelato 776 569 78%
Formacién Profesional 181 156 22%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | |5, 6) [6,7) [7,8) (8,9 |I19,10) ([10,11)[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 9,947 11 16 24 79 155 132 117 27 8
Formacién Profesional 10,168 2 10 9 13 26 28 57 10 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 625 95 28 24 5 1 1
Matricula
Porcentaxe| 80,2% 12,2% 3,6% 3,1% 0,6% 0,1% 0,1%
Prazo de matricula
19 29 30 40 52 62 7° e 90 100
Alumnos 596 698 728 794 803 796 797 793 787 779
Matricula
Porcentaxe| 77,4% | 90,6 % | 94,5% | 103,1 % | 104,3 % | 103,4 % | 103,5 % | 103,0 % | 102,2 % | 101,2 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufa 174
. Lugo 25
Galicia 650
Espafia 704 <t Ourense 35
Pontevedra 416
Outras comunidades 54
) Paises Unién Europea ou con acordo 21
Estranxeiro 21 -
Paises sen acordo

272




cousiovntronvirsmawaoe acs CUrso 2023-24

Estatistica

Universidade de Vigo

Campus de Vigo

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Admitidos
Alumnos % matric. % mulleres | % ordinaria
Xeral 1.665 2.570 1.816 109% 47% 87%
Titulados universitarios 30 10 5 17% 40% 100%
Maiores de 25 anos 40 9 9 22% 78% 100%
Maiores de 40 anos 30 0%
Maiores de 45 anos 40 2 2 5% 100% 100%
Deportistas 61 16 10 16% 20% 60%
Discapacitados 108 19 14 13% 43% 86%
Total 1.974 2.626 1.856 94% 47% 87%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Admitidos
Alumnos % alumnos
Bacharelato 2.293 1.627 90%
Formacién Profesional 277 189 10%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | |5, 6) [6,7) [7,8) (8,9 |I19,10) ([10,11)[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 9,306 111 133 172 301 271 277 215 116 31
Formacién Profesional 8,609 10 31 49 31 17 17 23 10 1
Preferencia
12 a 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 1.305 288 112 71 32 20 11 13 3 1
Matricula
Porcentaxe| 70,3% 15,5% 6,0% 3,8% 1,7% 1,1% 0,6% 0,7% 0,2% 0,1%
Prazo de matricula
19 o 30 40 62 7° 8 90 100
Alumnos 1222 1393 1531 1834 1918 1922 1900 1888 1874 1856
Matricula
Porcentaxe| 61,9% | 706 % | 77,6 % | 929% | 97,2% | 97,4% | 96,3% | 95,6% | 949% | 94,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 301
. Lugo 60
Galicia 1.584
Espafia 1.695 <t Ourense 113
Pontevedra 1.110
Outras comunidades 111
Estranxeiro 121 Pa!ses Unién Europea ou con acordo 121
Paises sen acordo
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EC == Estatistica

Universidade de Vigo
Campus de Ourense
10010 - Grao en Administracion e Direcciéon de Empresas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 72 410 95 74 103% 46% 76% | E 05,360 P
Titulados universitarios 1 0%
Maiores de 25 anos 2 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 2 0%
Deportistas 3 3 0%
Discapacitados 4 5 1 1 25% 100% 100% | O 10,570P
Total 85 419 96 75 88% 47% 76%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 380 83 63 85%
Formacién Profesional 30 12 11 15%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 8,737 4 4 11 16 13 12 3
Formacién Profesional 6,604 2 6 3
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 82 82 74 65 52 28 13 8 10 5
Solicitudes
Porcentaxe| 19,6% 19,6% 17,7% 15,5% 12,4% 6,7% 3,1% 1,9% 2,4% 1,2%
Alumnos 61 9 2 2 1
Matricula
Porcentaxe| 81,3% 12,0% 2, 7% 2, 7% 1,3%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 50 55 60 74 79 78 76 76 76 75
Matricula
Porcentaxe| 58,8% | 64,7% | 70,6 % | 87,1% | 929% | 91,8% | 89,4% | 89,4% | 89,4% | 88,2 %

Procedencia cota Xeral

Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 6
L Lugo 4
Galicia 68
Espafia 69 Ourense 45
Pontevedra 13
Outras comunidades 1
) Paises Unién Europea ou con acordo
Estranxeiro 5 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo

Campus de Ourense

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

10020 - Grao en Ciencia e Tecnoloxia dos Alimentos

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 38 139 57 26 68% 69% 92% | E 06,514 P
Titulados universitarios 1 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 1 1 0%
Discapacitados 2 3 0%
Total 45 143 57 26 58% 69% 92%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 112 44 20 77%
Formacién Profesional 27 13 6 23%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 7,890 3 5 2 3 3 4
Formacién Profesional 8,600 2 2 1 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 36 23 22 30 23 3 5 1
Solicitudes
Porcentaxe| 25,2% 16,1% 15,4% 21,0% 16,1% 2,1% 3,5% 0,7%
Alumnos 19 1 2 2 1 1
Matricula
Porcentaxe| 73,1% 3,8% 7,7% 7,7% 3,8% 3,8%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 22 23 24 27 25 26 26 26 26 26
Matricula
Porcentaxe| 489 % | 51,1% | 53,3% | 60,0% | 55,6 % | 57,8% | 57,8 % | 57,8% | 57,8 % | 57,8 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 4
. Lugo
Galicia 20
Espafia 22 Ourense 5
Pontevedra 11
Outras comunidades 2
) Paises Unién Europea ou con acordo 4
Estranxeiro 4 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo
Campus de Ourense
10030 - Grao en Ciencias Ambientais

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 38 156 51 24 63% 67% 62% | E 05,370 NP
Titulados universitarios 1 1 0%
Maiores de 25 anos 1 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 1 0%
Discapacitados 2 3 0%
Total 45 161 51 24 53% 67% 62%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 141 41 18 75%
Formacién Profesional 15 10 6 25%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 7,272 2 5 5 6
Formacién Profesional 6,737 4 2
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 24 35 31 29 29 8 4 1
Solicitudes
Porcentaxe| 14,9% 21,7% 19,3% 18,0% 18,0% 5,0% 2,5% 0,6%
Alumnos 13 9 1 1
Matricula
Porcentaxe| 54,2% 37,5% 4,2% 4,2%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 12 13 15 21 24 25 24 24 24 24
Matricula
Porcentaxe| 26,7 % | 289% | 33,3% | 46,7% | 53,3% | 55,6 % | 53,3% | 53,3% | 53,3% | 53,3 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 6
. Lugo
Galicia 21
Espafia 23 Ourense 3
Pontevedra 12
Outras comunidades
) Paises Unién Europea ou con acordo 1
Estranxeiro 1 -
Paises sen acordo
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Estatistica

Universidade de Vigo

Campus de Ourense

10050 - Grao en Dereito

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 41 339 69 58 141% 57% 100% | O 07,508 P
Titulados universitarios 1 2 1 1 100% 100% 100% | O 07,180 NP
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 2 0%
Discapacitados 3 6 1 1 33% 0% 100% | O 08,304 P
Total 50 347 71 60 120% 57% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 319 65 55 95%
Formacién Profesional 20 4 3 5%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 9,130 7 30 7 5 3 2 1
Formacién Profesional 8,337 1 2
Preferencia
12 22 32 42 52 62 7 82 92 102
Alumnos 56 65 71 72 42 15 18 5 3
Solicitudes
Porcentaxe| 16,1% 18,7% 20,5% 20,7% 12,1% 4,3% 5,2% 1,4% 0,9%
Alumnos 35 14 10 1
Matricula
Porcentaxe| 58,3% 23,3% 16,7% 1,7%
Prazo de matricula
19 20 302 49 592 62 72 f1e} [1¢} [o]
Alumnos 54 62 62 62 62 60 61 61 60 60
Matricula
Porcentaxe| 108,0 % | 124,0 % | 124,0 % | 124,0 % | 124,0 % | 120,0 % | 122,0 % | 122,0 % | 120,0 % | 120,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 6
L Lugo 4
Galicia 53
Espafia 54 Ourense 25
Pontevedra 18
Outras comunidades 1
) Paises Unién Europea ou con acordo 4
Estranxeiro 4 -
Paises sen acordo
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==# Estatistica

Universidade de Vigo
Campus de Ourense
10060 - Grao en Educacion Infantil

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 63 586 95 82 130% 93% 100% | O 08,500 P
Titulados universitarios 1 6 2 1 100% 100% 100% | O 06,107 NP
Maiores de 25 anos 2 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 2 0%
Deportistas 2 1 0%
Discapacitados 4 3 0%
Total 75 596 97 83 111% 93% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 397 60 51 62%
Formacién Profesional 189 35 31 38%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso .
dia
me [5, 6) [6,7) [7,8) [8,9) [9,10) ([10,11)([11,12)|[12, 13)|[13, 14]
Bacharelato 9,411 21 19 8 3
Formacién Profesional 9,152 18 9 4
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 91 120 99 100 76 26 31 20 20 13
Solicitudes
Porcentaxe| 15,3% 20,1% 16,6% 16,8% 12,8% 4,4% 5,2% 3,4% 3,4% 2,2%
Alumnos 44 23 7 4 2 1 2
Matricula
Porcentaxe| 53,0% 27,7% 8,4% 4,8% 2,4% 1,2% 2,4%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 52 86 87 86 86 85 84 83 83 83
Matricula
Porcentaxe| 69,3 % |114,7 % | 116,0 % | 114,7 % | 114,7 % | 113,3 % | 112,0 % | 110,7 % | 110,7 % | 110,7 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 13
. Lugo 9
Galicia 82
Espafia 82 Ourense 30
Pontevedra 30

Outras comunidades

Paises Unién Europea ou con acordo

Estranxeiro -
Paises sen acordo
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Estatistica

Universidade de Vigo

Campus de Ourense

10070 - Grao en Educacion Primaria

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 63 627 88 79 125% 61% 100% | O 09,418P
Titulados universitarios 1 18 4 3 300% 100% 100% | O 08,683 NP
Maiores de 25 anos 2 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 2 0%
Deportistas 2 5 0%
Discapacitados 4 7 1 1 25% 0% 100% | O 07,000 NP
Total 75 658 93 83 111% 61% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 501 72 65 82%
Formacién Profesional 126 16 14 18%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 10,390 26 25 10 4
Formacién Profesional 10,032 6 8
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 100 114 121 115 82 52 33 19 12 10
Solicitudes
Porcentaxe| 15,2% 17,3% 18,4% 17,5% 12,5% 7,9% 5,0% 2,9% 1,8% 1,5%
Alumnos 51 16 7 8 1
Matricula
Porcentaxe| 61,4% 19,3% 8,4% 9,6% 1,2%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 64 80 80 80 83 83 83 83 83 83
Matricula
Porcentaxe| 85,3 % | 106,7 % | 106,7 % | 106,7 % | 110,7 % | 110,7 % | 110,7 % | 110,7 % | 110,7 % | 110,7 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 6
. Lugo 3
Galicia 78
Espafia 79 Ourense 38
Pontevedra 31
Outras comunidades 1
) Paises Unién Europea ou con acordo
Estranxeiro -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo

Campus de Ourense

10080 - Grao en Educacion Social

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 63 293 99 81 129% 83% 100% | O 06,256 P
Titulados universitarios 1 3 1 1 100% 100% 100% | O 07,697 NP
Maiores de 25 anos 2 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 2 0%
Deportistas 2 2 0%
Discapacitados 4 1 0%
Total 75 299 100 82 109% 83% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 175 36 28 35%
Formacién Profesional 118 63 53 65%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso .
dia
me [5, 6) [6,7) [7,8) [8,9) [9,10) ([10,11)([11,12)|[12, 13)|[13, 14]
Bacharelato 8,400 6 3 11 5 2 1
Formacién Profesional 8,262 2 19 21 10 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 76 44 75 32 28 20 11 5 4 4
Solicitudes
Porcentaxe| 25,4% 14,7% 25,1% 10,7% 9,4% 6,7% 3,7% 1,7% 1,3% 1,3%
Alumnos 62 6 9 2 2 1
Matricula
Porcentaxe| 75,6% ,3% 11,0% 2,4% 2,4% 1,2%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 59 74 84 85 86 85 83 83 83 82
Matricula
Porcentaxe| 78,7 % | 98,7 % |112,0% | 113,3 % | 114,7 % | 113,3 % | 110,7 % | 110,7 % | 110,7 % | 109,3 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 2
. Lugo 3
Galicia 78
Espafia 81 Ourense 34
Pontevedra 39

Outras comunidades

Estranxeiro

Paises Unién Europea ou con acordo

Paises sen acordo
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Estatistica

Universidade de Vigo

Campus de Ourense

10090 - Grao en Enfermaria

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 46 1.594 98 51 111% 86% 100% | O 10,940P
Titulados universitarios 1 96 4 2 200% 100% 100% | O 07,805 NP
Maiores de 25 anos 1 14 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 2 1 1 100% 100% 100% | O 08,083 NP
Deportistas 2 22 1 1 50% 100% 100% | 0B 10,738 P
Discapacitados 3 11 1 1 33% 100% 100% | O 12,438P
Total 55 1.739 105 56 102% 88% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 1.134 63 26 51%
Formacién Profesional 460 35 25 49%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 11,474 2 20 4
Formacién Profesional 11,757 17 8
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 182 184 210 264 322 255 192 97 21 12
Solicitudes
Porcentaxe| 10,5% 10,6% 12,1% 15,2% 18,5% 14,7% 11,0% 5,6% 1,2% 0,7%
Alumnos 34 10 6 3 3
Matricula
Porcentaxe| 60,7% 17,9% 10,7% 5,4% 5,4%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 29 41 49 60 59 59 60 60 58 56
Matricula
Porcentaxe| 52,7 % | 74,5% | 89,1 % |109,1 % | 107,3 % | 107,3 % | 109,1 % | 109,1 % | 105,5 % | 101,8 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 2
. Lugo 1
Galicia 43
Espafia 51 Ourense 28
Pontevedra 12

Outras comunidades

Estranxeiro

Paises Unién Europea ou con acordo

Paises sen

acordo

287




Universidade de Vigo

Campus de Ourense

10100 - Grao en Enxenaria Agraria

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
cousiovntronvirsmawaoe acs CUrso 2023-24
BSCIN . .-
EC == Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 38 124 35 24 63% 38% 67% E 05,945 P
Titulados universitarios 1 2 1 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 1 2 0%
Discapacitados 2 2 1 1 50% 0% 0% | E 07,478P
Total 45 130 37 25 56% 36% 64%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 111 34 23 96%
Formacién Profesional 13 1 1 4%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 7,499 4 6 5 5 2 1
Formacién Profesional 8,100 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 34 29 26 13 18 4 5 1
Solicitudes
Porcentaxe| 26,2% 22,3% 20,0% 10,0% 13,8% 3,1% 3,8% 0,8%
Alumnos 20 3 1
Matricula
Porcentaxe| 80,0% 12,0% 4,0% 4,0%
Prazo de matricula
12 20 3¢ 40 5¢ 6° 7 8¢ 9 100
Alumnos 9 10 13 23 24 25 25 25 26 25
Matricula
Porcentaxe| 20,0% | 22,2% | 289% | 51, 1% | 53,3% | 55,6 % | 55,6 % | 55,6 % | 57,8 % | 55,6 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 2
. Lugo
Galicia 23
Espafia 23 Ourense 15
Pontevedra 6
Outras comunidades
) Paises Unién Europea ou con acordo 1
Estranxeiro 1 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo

Campus de Ourense

10110 - Grao en Enxenaria Informatica

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
cousiovntronvirsmawaoe acs CUrso 2023-24
Uy B . .-
EC == Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 128 763 184 148 116% 20% 100% | O 08,340P
Titulados universitarios 1 2 0%
Maiores de 25 anos 3 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 3 0%
Deportistas 4 8 0%
Discapacitados 7 6 2 2 29% 0% 50% | E 08,540 P
Total 147 779 186 150 102% 19% 99%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 701 167 136 92%
Formacién Profesional 62 17 12 8%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 9,865 33 53 25 14 2
Formacién Profesional 9,512 5 3 2 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 102
Alumnos 165 154 175 93 89 50 35 10 4
Solicitudes
Porcentaxe| 21,2% 19,8% 22,5% 11,9% 11,4% 6,4% 4,5% 1,3% 0,5% 0,5%
Alumnos 79 44 12 6 6 2
Matricula
Porcentaxe| 52,7% 29,3% 8,0% 4,0% 4,0% 1,3% 0,7%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 113 150 155 157 157 153 151 151 150 150
Matricula
Porcentaxe| 76,9 % | 102,0 % | 105,4 % | 106,8 % | 106,8 % | 104,1 % | 102,7 % | 102,7 % | 102,0 % | 102,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 32
. Lugo 6
Gal 140
Espafia 141 alicia Ourense 42
Pontevedra 60
Outras comunidades 1
) Paises Unién Europea ou con acordo 7
Estranxeiro 7 -
Paises sen acordo
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CiUG

cousiovintironvissimria ot aacs CUFSO

2023-24

Estatistica

Universidade de Vigo

Campus de Ourense

10120 - Grao en Traballo Social

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 63 332 93 61 97% 84% 72% | E 05,732P
Titulados universitarios 1 4 2 2 200% 50% 100% | O 07,802 NP
Maiores de 25 anos 2 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 2 1 1 1 50% 100% 100% | O 07,680 NP
Deportistas 2 1 0%
Discapacitados 4 0%
Total 75 338 96 64 85% 83% 73%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 240 73 48 79%
Formacién Profesional 92 20 13 21%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 7,622 4 16 9 13 3 3
Formacién Profesional 7,740 4 3 5 1
Preferencia
12 22 3 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 75 84 57 57 34 17 9 2 2 1
Solicitudes
Porcentaxe| 22,2% 24,9% 16,9% 16,9% 10,1% 5,0% 2,7% 0,6% 0,6% 0,3%
Alumnos 49 6 7 2
Matricula
Porcentaxe| 76,6% 9,4% 10,9% 3,1%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 39 42 44 63 68 66 66 65 65 64
Matricula
Porcentaxe| 52,0% | 56,0% | 58,7% | 84,0% | 90,7 % | 88,0% | 88,0% | 86,7% | 86,7% | 85,3 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 5
. Lugo 5
Galicia 57
Espafia 61 Ourense 25
Pontevedra 22
Outras comunidades 4
) Paises Unién Europea ou con acordo
Estranxeiro -
Paises sen acordo
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CiuG Ensinanzas universitarias con limite de prazas
cousiovntronvirsmawaoe acs CUrso 2023-24
BSCIN . .-
EC == Estatistica

Universidade de Vigo
Campus de Ourense
10130 - Grao en Turismo

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 38 145 23 13 34% 62% 100% | O 05,000 NP
Titulados universitarios 1 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 1 0%
Discapacitados 2 2 0%
Total 45 147 23 13 29% 62% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 133 19 11 85%
Formacién Profesional 12 4 2 15%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 7,229 4 1 2 2 2
Formacién Profesional 5,990 1 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 21 33 33 18 26 4 5 6 1
Solicitudes
Porcentaxe| 14,3% 22,4% 22,4% 12,2% 17,7% 2,7% 3,4% 4,1% 0,7%
Alumnos 10 2 1
Matricula
Porcentaxe| 76,9% 15,4% 7.7%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 11 12 13 13 14 14 15 14 14 13
Matricula
Porcentaxe| 24,4% | 26,7% | 28,9% | 289% | 31,1 % | 31,1% | 333% | 31,1% | 31,1% | 28,9 %

Procedencia cota Xeral

Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 1
. Lugo
- Galicia 8
Espaia 9 Ourense 1
Pontevedra
Outras comunidades 1
) Paises Unién Europea ou con acordo
Estranxeiro 4 -
Paises sen acordo
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CiUG

cousiovintironvissimria ot aacs CUFSO

2023-24

Estatistica

Universidade de Vigo

Campus de Ourense

10140 - Grao en Xeografia e Historia

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 33 186 64 46 139% 26% 67% | E 05,520 NP
Titulados universitarios 1 11 4 2 200% 0% 100% [ O 05,000 NP
Maiores de 25 anos 1 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 1 0%
Deportistas 1 0%
Discapacitados 2 6 3 3 150% 0% 100% | O 05,920 NP
Total 40 205 71 51 128% 24% 71%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 177 60 45 98%
Formacién Profesional 9 4 1 2%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 8,360 9 5 7 8 6 6 2 1 1
Formacién Profesional 7,540 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 65 56 37 21 14 9 1 2
Solicitudes
Porcentaxe| 31,7% 27,3% 18,0% 10,2% 6,8% 4,4% 0,5% 1,0%
Alumnos 45 4 1 1
Matricula
Porcentaxe| 88,2% 7,8% 2,0% 2,0%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 29 30 33 43 54 54 52 52 52 51
Matricula
Porcentaxe| 72,5% | 75,0% | 82,5% | 107,5 % | 135,0 % | 135,0 % | 130,0 % | 130,0 % | 130,0 % | 127,5 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 13
. Lugo 3
Galicia 46
Espafia 46 Ourense 17
Pontevedra 13

Outras comunidades

Estranxeiro

Paises Unién Europea ou con acordo

Paises sen acordo
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CiuG
An\(g(l:nmrxnj}(m\lmm GALICIA Curso 2023_24
==# Estatistica

Universidade de Vigo
Campus de Ourense
10150 - Grao en Enxenaria Aeroespacial

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 41 403 91 50 122% 34% 100% | O 12,090 P
Titulados universitarios 1 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 2 13 2 1 50% 100% 100% | ©C 12,694 P
Discapacitados 3 4 1 1 33% 0% 100% | O 06,782 P
Total 50 420 94 52 104% 35% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 396 91 50 100%
Formacién Profesional 7 0 0 0%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 12,748 37 13
Formacién Profesional
Preferencia
12 22 32 42 52 62 7 82 92 102
Alumnos 238 59 41 38 33 7 2 1 1
Solicitudes
Porcentaxe| 56,7% 14,0% 9,8% 9,0% 7,9% 1,7% 0,5% 0,2% 0,2%
Alumnos 52
Matricula
Porcentaxe| 100,0%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 53 58 57 56 54 55 54 53 52 52
Matricula
Porcentaxe| 106,0 % | 116,0 % | 114,0 % | 112,0 % | 108,0 % | 110,0 % | 108,0 % | 106,0 % | 104,0 % | 104,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 14
. Lugo 5
Galicia 44
Espafia 49 Ourense 10
Pontevedra 15
Outras comunidades 5
) Paises Unién Europea ou con acordo 1
Estranxeiro 1 -
Paises sen acordo
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m\28\uum»)}mnm,« vavcr CUrso 2023-24
==# Estatistica

Universidade de Vigo

Campus de Ourense

10170 - Grao Relacidns Internacionais

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 16 237 37 25 156% 80% 100% | O 11,168P
Titulados universitarios 1 2 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 1 1 0%
Discapacitados 1 4 0%
Total 22 244 37 25 114% 80% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 232 37 25 100%
Formacién Profesional 5 0 0 0%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 12,088 13 7 5
Formacién Profesional
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 85 65 29 21 16 16 11 1
Solicitudes
Porcentaxe| 34,8% 26,6% 11,9% 8,6% 6,6% 6,6% 4,5% 0,4%
Alumnos 25
Matricula
Porcentaxe| 100,0%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 28 28 27 27 27 26 26 25 25 25
Matricula
Porcentaxe| 127,3 % | 127,3 % | 122,7 % | 122,7 % | 122,7 % | 118,2 % | 118,2 % | 113,6 % | 113,6 % | 113,6 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 7
. Lugo 2
Galicia 21
Espafia 23 Ourense 4
Pontevedra 8
Outras comunidades 2
) Paises Unién Europea ou con acordo 2
Estranxeiro 2 -
Paises sen acordo
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An\(g(l:nmrxnj}(m\lmm GALICIA Curso 2023_24
==# Estatistica

Universidade de Vigo
Campus de Ourense
10400 - Grao en Intelixencia Artificial

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 41 526 66 54 132% 28% 100% | O 09,920P
Titulados universitarios 1 3 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 2 8 0%
Discapacitados 3 5 1 1 33% 0% 100% | O 08,436 P
Total 50 542 67 55 110% 27% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 485 64 52 96%
Formacién Profesional 41 2 2 4%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 10,730 5 33 11 2 1
Formacién Profesional 10,830 1 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 71 95 102 86 67 67 25 20 8 1
Solicitudes
Porcentaxe| 13,1% 17,5% 18,8% 15,9% 12,4% 12,4% 4,6% 3,7% 1,5% 0,2%
Alumnos 26 14 8 4 3
Matricula
Porcentaxe| 47,3% 25,5% 14,5% 7,3% 5,5%
Prazo de matricula
19 20 302 49 592 62 72 f1e} [1¢} [o]
Alumnos 55 55 54 53 55 55 55 55 55 55
Matricula
Porcentaxe| 110,0 % | 110,0 % | 108,0 % | 106,0 % | 110,0 % | 110,0 % | 110,0 % | 110,0 % | 110,0 % | 110,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 13
. Lugo 7
Galicia 47
Espafia 53 Ourense 14
Pontevedra 13
Outras comunidades 6
) Paises Unién Europea ou con acordo 1
Estranxeiro 1 -
Paises sen acordo
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An\(g(l:nmrxnj}(m\lmm GALICIA Curso 2023_24
==# Estatistica

Universidade de Vigo
Campus de Ourense

11020 - Simultaneidade do Grao en Administracion e Direcciéon de Empresas e o Grao en

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 19 133 29 26 137% 62% 100% | O 09,322 NP
Titulados universitarios 0 1
Maiores de 25 anos 0
Maiores de 40 anos 0
Maiores de 45 anos 0
Deportistas 0
Discapacitados 1 1 0%
Total 20 135 29 26 130% 62% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 130 29 26 100%
Formacién Profesional 3 0 0 0%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 11,601 3 5 7 8 3
Formacién Profesional
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 26 37 32 11 18 7 3 1
Solicitudes
Porcentaxe| 19,3% 27,4% 23,7% 8,1% 13,3% 5,2% 2,2% 0,7%
Alumnos 23 3
Matricula
Porcentaxe| 88,5% 11,5%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 24 27 27 27 27 27 26 26 26 26
Matricula
Porcentaxe| 120,0 % | 135,0 % | 135,0 % | 135,0 % | 135,0 % | 135,0 % | 130,0 % | 130,0 % | 130,0 % | 130,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia
. Lugo 2
Gal 25
Espafia 25 alicia Ourense 14
Pontevedra 9
Outras comunidades
) Paises Unién Europea ou con acordo 1
Estranxeiro 1 -
Paises sen acordo
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CiUG

Universidade de Vigo
Campus de Ourense
11030 - Simultaneidade de estudos no grao de Turismo e Xeografia e Historia

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
cousiovntronvirsmawaoe acs CUrso 2023-24
Uy B . .-
EC == Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 9 50 10 7 78% 29% 71% | E 08,018P
Titulados universitarios 0 1
Maiores de 25 anos 0
Maiores de 40 anos 0
Maiores de 45 anos 0
Deportistas 0 1
Discapacitados 1 0%
Total 10 52 10 7 70% 29% 71%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 48 10 7 100%
Formacién Profesional 2 0 0 0%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 9,219 1 2 2 1 1
Formacién Profesional
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 9 16 10 6 8 3
Solicitudes
Porcentaxe| 17,3% 30,8% 19,2% 11,5% 15,4% 5,8%
Alumnos 6 1
Matricula
Porcentaxe| 85,7% 14,3%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 5 5 5 8 8 8 7 7 7 7
Matricula
Porcentaxe| 50,0% | 50,0% | 50,0% | 80,0% | 80,0% | 80,0% | 70,0% | 70,0% | 70,0% | 70,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 2
. Lugo
Galicia 7
Espafia 7 Ourense 2
Pontevedra 3
Outras comunidades
) Paises Unién Europea ou con acordo
Estranxeiro -
Paises sen acordo
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CiuG Ensinanzas universitarias con limite de prazas
cousiovntronvirsmawaoe acs CUrso 2023-24
Uy B . .-
EC == Estatistica

Universidade de Vigo
Campus de Ourense
11040 - Simultaneidade en Grao en Administracion e Direccién de Empresas e Enxefaria

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres|% ordinaria
Xeral 5 77 13 7 140% 43% 100% | O 11,046P
Titulados universitarios 0
Maiores de 25 anos 0
Maiores de 40 anos 0
Maiores de 45 anos 0
Deportistas 0
Discapacitados 1 0%
Total 6 77 13 7 117% 43% 100%

Cota Xeral

Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos

Alumnos | % alumnos

Bacharelato 76 12 6 86%

Formacién Profesional 1 1 1 14%

Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |I[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 11,740 4 2
Formacién Profesional 11,720 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 16 15 12 9 11 8 2 1 3
Solicitudes
Porcentaxe| 20,8% 19,5% 15,6% 11,7% 14,3% 10,4% 2,6% 1,3% 3,9%
Alumnos 7
Matricula
Porcentaxe| 100,0%

Prazo de matricula

10 20 3¢ 40 50 62 70 ge 90 100

Alumnos 7 10 9 9 9 7 7 7 7 7
Matricula

Porcentaxe| 116,7 % | 166,7 % | 150,0 % | 150,0 % | 150,0 % | 116,7 % | 116,7 % | 116,7 % | 116,7 % | 116,7 %

Procedencia cota Xeral

Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 1
. Lugo
- Galicia 6
Espaia 7 Ourense 2
Pontevedra 3
Outras comunidades 1
) Paises Unién Europea ou con acordo
Estranxeiro -
Paises sen acordo
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cousiovintironvissimria ot aacs CUFSO

2023-24

Estatistica

Universidade de Vigo
Campus de Pontevedra
20010 - Grao en Belas Artes

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 111 337 197 129 116% 81% 80% | E 06,682P
Titulados universitarios 1 4 0%
Maiores de 25 anos 3 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 3 1 1 1 33% 0% 100% | O 07,333 NP
Deportistas 4 2 0%
Discapacitados 7 4 3 3 43% 67% 100% | O 06,076 NP
Total 130 348 201 133 102% 80% 80%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 301 175 117 91%
Formacién Profesional 36 22 12 9%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 8,911 3 8 18 33 31 11 10 2 1
Formacién Profesional 7,572 5 3 3 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 7 82 92 10
Alumnos 205 49 37 31 15 6 5
Solicitudes
Porcentaxe| 58,9% 14,1% 10,6% 8,9% 4,3% 1,7% 1,4%
Alumnos 120 12 1
Matricula
Porcentaxe| 90,2% 9,0% 0,8%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 108 114 113 140 145 135 135 135 133 133
Matricula
Porcentaxe| 83,1% | 87,7% | 86,9 % | 107,7 % | 111,5 % | 103,8 % | 103,8 % | 103,8 % | 102,3 % | 102,3 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 54
. Lugo 7
Galicia 109
Espafia 122 Ourense 5
Pontevedra 43
Outras comunidades 13
) Paises Unién Europea ou con acordo 7
Estranxeiro 7 -
Paises sen acordo
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2023-24

Estatistica

Universidade de Vigo
Campus de Pontevedra
20020 - Grao en Ciencias da Actividade Fisica e do Deporte

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 81 541 104 96 119% 21% 100% | O 09,410 NP
Titulados universitarios 1 6 1 1 100% 0% 100% | O 08,260 NP
Maiores de 25 anos 2 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 2 0%
Deportistas 8 52 9 7 88% 43% 100% | ©C 07,670 P
Discapacitados 5 2 1 1 20% 0% 100% | O 09,380 NP
Total 100 602 115 105 105% 22% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 394 73 65 68%
Formacién Profesional 147 31 31 32%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso .
dia
me [5,6) [6,7) [7,8) (8,9 |I9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)([13, 14]
Bacharelato 10,747 17 25 17 3 3
Formacién Profesional 11,159 4 10 14 2 1
Preferencia
12 22 3 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 215 194 64 49 38 25 10 1 4 2
Solicitudes
Porcentaxe| 35,7% 32,2% 10,6% 8,1% 6,3% 4,2% 1,7% 0,2% 0,7% 0,3%
Alumnos 91 12 1 1
Matricula
Porcentaxe| 86,7% 11,4% 1,0% 1,0%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 6 7° 82 90 100
Alumnos 89 103 105 107 107 107 105 105 105 105
Matricula
Porcentaxe| 89,0 % | 103,0 % | 105,0 % | 107,0 % | 107,0 % | 107,0 % | 105,0 % | 105,0 % | 105,0 % | 105,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 9
. Lugo 5
Galicia 88
Espafia 95 Ourense 11
Pontevedra 63
Outras comunidades 7
) Paises Unién Europea ou con acordo 1
Estranxeiro 1 -
Paises sen acordo
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==# Estatistica

Universidade de Vigo
Campus de Pontevedra
20030 - Grao en Comunicacion Audiovisual

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 41 336 69 55 134% 62% 100% | O 08,636 P
Titulados universitarios 1 1 0%
Maiores de 25 anos 1 1 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 2 2 0%
Discapacitados 3 3 0%
Total 50 343 70 55 110% 62% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 300 67 53 96%
Formacién Profesional 36 2 2 4%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 9,820 6 27 15 5
Formacién Profesional 9,565 1 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 65 79 96 63 24 6 8 1 1
Solicitudes
Porcentaxe| 19,0% 23,0% 28,0% 18,4% 7,0% 1,7% 2,3% 0,3% 0,3%
Alumnos 39 12 3 1
Matricula
Porcentaxe| 70,9% 21,8% 5,5% 1,8%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 46 56 56 55 55 56 55 55 55 55
Matricula
Porcentaxe| 92,0 % |112,0 % |112,0 % | 110,0 % | 110,0 % | 112,0 % | 110,0 % | 110,0 % | 110,0 % | 110,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 9
. Lugo 1
Galicia 50
Espafia 54 Ourense 5
Pontevedra 35
Outras comunidades
) Paises Unién Europea ou con acordo 1
Estranxeiro 1 -
Paises sen acordo
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CiuG Ensinanzas universitarias con limite de prazas
cousiovntronvirsmawaoe acs CUrso 2023-24
BSCIN . .-
EC == Estatistica

Universidade de Vigo
Campus de Pontevedra
20040 - Grao en Direccion e Xestion Publica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 19 92 19 12 63% 75% 75% | E 07,282P
Titulados universitarios 1 1 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 1 3 1 1 100% 100% 100% | O N 08,690 NP
Discapacitados 1 2 0%
Total 25 98 20 13 52% 77% 77%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 72 14 8 67%
Formacién Profesional 20 5 4 33%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 8,087 2 1 2 3
Formacién Profesional 7,345 1 2 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 14 18 21 18 20 6 1
Solicitudes
Porcentaxe| 14,3% 18,4% 21,4% 18,4% 20,4% 6,1% 1,0%
Alumnos 10 2 1
Matricula
Porcentaxe| 76,9% 15,4% 7.7%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 8 7 7 11 11 13 13 13 13 13
Matricula
Porcentaxe| 32,0% | 28,0% | 28,0% | 44,0% | 440% | 52,0% | 52,0% | 52,0% | 52,0% | 52,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia
. Lugo
Galicia 12
Espafia 12 Ourense 1
Pontevedra 11
Outras comunidades
) Paises Unién Europea ou con acordo
Estranxeiro -
Paises sen acordo
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istica

Universidade de Vigo
Campus de Pontevedra
20041 - Grao en Direccion e Xestion Publica Virtual

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
cousiovntronvirsmawaoe acs CUrso 2023-24

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 14 50 30 24 171% 62% 54% | E 05,500 P
Titulados universitarios 1 8 2 2 200% 100% 100% | O 05,962 NP
Maiores de 25 anos 1 4 2 1 100% 0% 100% | NP O 07,590 P
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 1 1 1 100% 0% 100% | O 07,333 NP
Deportistas 1 1 1 0%
Discapacitados 1 3 0%
Total 20 67 36 28 140% 61% 61%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 33 22 18 75%
Formacién Profesional 17 8 6 25%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 6,711 7 5 3 2 1
Formacién Profesional 6,476 1 4 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 48 6 2 6 3 2
Solicitudes
Porcentaxe| 71,6% 9,0% 3,0% 9,0% 4,5% 3,0%
Alumnos 28
Matricula
Porcentaxe| 100,0%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 14 14 14 21 22 25 31 30 29 28
Matricula
Porcentaxe| 70,0% | 70,0% | 70,0 % | 105,0 % | 110,0 % | 125,0 % | 155,0 % | 150,0 % | 145,0 % | 140,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 4
. Lugo
Galicia 20
Espafia 23 Ourense 1
Pontevedra 15
Outras comunidades
) Paises Unién Europea ou con acordo 1
Estranxeiro 1 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo
Campus de Pontevedra
20050 - Grao en Educacién Infantil

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
cousiovntronvirsmawaoe acs CUrso 2023-24
Uy B . .-
EC == Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 63 691 86 81 129% 79% 100% | O 09,186 P
Titulados universitarios 1 7 2 1 100% 100% 100% | O 05,820 NP
Maiores de 25 anos 2 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 2 0%
Deportistas 2 14 2 2 100% 50% 100% | O C 06,690 NP
Discapacitados 4 6 0%
Total 75 718 90 84 112% 79% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 489 50 45 56%
Formacién Profesional 202 36 36 44%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 9,898 30 11 4
Formacién Profesional 10,086 19 11 6
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 111 156 115 121 81 56 24 31 13 10
Solicitudes
Porcentaxe| 15,5% 21,7% 16,0% 16,9% 11,3% 7,8% 3,3% 4,3% 1,8% 1,4%
Alumnos 49 21 8 4 1 1
Matricula
Porcentaxe| 58,3% 25,0% 9,5% 4,8% 1,2% 1,2%
Prazo de matricula
12 20 3¢ 40 5¢ 6° 7 8¢ 9 100
Alumnos 56 77 78 81 83 84 84 84 84 84
Matricula
Porcentaxe| 74,7 % |102,7 % | 104,0 % | 108,0 % | 110,7 % | 112,0 % | 112,0 % | 112,0 % | 112,0 % | 112,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 9
. Lugo 1
Galicia 78
Espafia 81 Ourense
Pontevedra 68

Outras comunidades

Estranxeiro

Paises Unién Europea ou con acordo

Paises sen acordo
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2023-24

Estatistica

Universidade de Vigo
Campus de Pontevedra
20060 - Grao en Educacidon Primaria

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 63 840 79 77 122% 71% 100% | O 10,230P
Titulados universitarios 1 26 1 1 100% 100% 100% | O 08,460 NP
Maiores de 25 anos 2 1 1 1 50% 100% 100% | NP O 06,552 P
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 2 0%
Deportistas 2 29 4 4 200% 25% 100% | ©C07,820P
Discapacitados 4 8 5 4 100% 50% 75% | E 06,690 P
Total 75 904 90 87 116% 69% 99%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 663 68 66 86%
Formacién Profesional 177 11 11 14%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 11,034 38 22 5 1
Formacién Profesional 11,110 6 3 2
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 209 147 171 126 117 59 40 16 15 4
Solicitudes
Porcentaxe| 23,1% 16,3% 18,9% 13,9% 12,9% 6,5% 4,4% 1,8% 1,7% 0,4%
Alumnos 74 9 2 2
Matricula
Porcentaxe| 85,1% 10,3% 2,3% 2,3%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 79 84 84 87 88 88 89 89 88 87
Matricula
Porcentaxe| 105,3 % | 112,0 % | 112,0 % | 116,0 % | 117,3 % | 117,3 % | 118,7 % | 118,7 % | 117,3 % | 116,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 7
. Lugo 3
Galicia 77
Espafia 77 Ourense 1
Pontevedra 66

Outras comunidades

Estranxeiro

Paises Unién Europea ou con acordo

Paises sen

acordo
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2023-24

Estatistica

Universidade de Vigo
Campus de Pontevedra
20070 - Grao en Enfermaria

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 46 1.739 96 47 102% 85% 100% | O 11,080P
Titulados universitarios 1 99 2 1 100% 100% 100% | O 08,210 NP
Maiores de 25 anos 1 22 1 1 100% 100% 100% | PE 05,938P
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 2 1 1 100% 100% 100% | O 05,500 NP
Deportistas 2 31 2 2 100% 100% 100% | 0C10,934P
Discapacitados 3 15 3 3 100% 67% 100% | O 06,600 P
Total 55 1.908 105 55 100% 85% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 1.249 71 28 60%
Formacién Profesional 490 25 19 40%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso .
dia
me [5,6) [6,7) [7,8) [8,9) [9,10) |[10, 11)|[11,12)([12,13)|[13, 14]
Bacharelato 11,479 25 3
Formacién Profesional 11,468 19
Preferencia
12 22 3 42 52 62 7 82 92 102
Alumnos 110 270 354 333 336 286 143 50 17 9
Solicitudes
Porcentaxe| 5,8% 14,2% 18,6% 17,5% 17,6% 15,0% 7,5% 2,6% 0,9% 0,5%
Alumnos 21 16 7 8 2 1
Matricula
Porcentaxe| 38,2% 29,1% 12,7% 14,5% 3,6% 1,8%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 17 31 49 61 63 61 59 58 57 55
Matricula
Porcentaxe| 30,9% | 56,4 % | 89,1 % |110,9 % | 114,5 % | 110,9 % | 107,3 % | 105,5 % | 103,6 % | 100,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 11
. Lugo 3
Galicia 33
Espafia 45 Ourense
Pontevedra 19
Outras comunidades 12
) Paises Unién Europea ou con acordo 2
Estranxeiro 2 -
Paises sen acordo
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==# Estatistica

Universidade de Vigo
Campus de Pontevedra
20080 - Grao en Enxefaria Forestal

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 38 84 22 15 39% 27% 80% | E 05,830P
Titulados universitarios 1 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 1 0%
Discapacitados 2 1 0%
Total 45 85 22 15 33% 27% 80%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 69 15 9 60%
Formacién Profesional 15 7 6 40%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso .
dia
me [5, 6) [6,7) [7,8) [8,9) [9,10) ([10,11)([11,12)|[12, 13)|[13, 14]
Bacharelato 8,136 1 1 2 4 1
Formacién Profesional 7,573 1 3 1 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 21 10 18 17 13 4 2
Solicitudes
Porcentaxe| 24,7% 11,8% 21,2% 20,0% 15,3% 4,7% 2,4%
Alumnos 14 1
Matricula
Porcentaxe| 93,3% 6,7%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 14 14 14 17 16 16 16 16 16 15
Matricula
Porcentaxe| 31,1% | 31,1% | 31,1% | 378% | 356 % | 356 % | 356 % | 356% | 356 % | 33,3%
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 2
. Lugo
Galicia 13
Espafia 14 Ourense
Pontevedra 11
Outras comunidades 1
) Paises Unién Europea ou con acordo 1
Estranxeiro 1 -
Paises sen acordo
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2023-24

Estatistica

Universidade de Vigo
Campus de Pontevedra
20100 - Grao en Fisioterapia

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 39 907 65 42 108% 71% 100% | O 10,956 P
Titulados universitarios 1 36 1 1 100% 100% 100% | O 08,951 NP
Maiores de 25 anos 1 8 1 1 100% 100% 100% | NP O 05,880 P
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 1 1 1 100% 100% 100% | O 08,417 NP
Deportistas 4 42 6 5 125% 20% 100% | ©C 08,532 P
Discapacitados 3 8 2 2 67% 0% 100% | O 07,150P
Total 50 1.002 76 52 104% 65% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 696 41 22 52%
Formacién Profesional 211 24 20 48%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 11,816 3 11 6 2
Formacién Profesional 11,721 14 6
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 189 253 119 98 57 62 45 59 71 49
Solicitudes
Porcentaxe| 18,9% 25,2% 11,9% 9,8% 5,7% 6,2% 4,5% 5,9% 7,1% 4,9%
Alumnos 44 5 2 1
Matricula
Porcentaxe| 84,6% 9,6% 3,8% 1,9%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 32 43 49 54 55 55 54 54 52 52
Matricula
Porcentaxe| 64,0% | 86,0% | 98,0 % | 108,0 % | 110,0 % | 110,0 % | 108,0 % | 108,0 % | 104,0 % | 104,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 7
. Lugo
Galicia 40
Espafia 40 Ourense 3
Pontevedra 30
Outras comunidades
) Paises Unién Europea ou con acordo 2
Estranxeiro 2 -
Paises sen acordo
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2023-24

Estatistica

Universidade de Vigo
Campus de Pontevedra
20110 - Grao en Publicidade e Relacions Publicas

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 86 503 136 103 120% 84% 100% | O 08,210P
Titulados universitarios 1 4 2 1 100% 0% 100% | O 08,738 NP
Maiores de 25 anos 2 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 2 0%
Deportistas 3 3 1 1 33% 0% 100% | © C 08,364 P
Discapacitados 5 1 0%
Total 100 511 139 105 105% 83% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 452 130 97 94%
Formacién Profesional 51 6 6 6%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 10,208 19 29 24 17 7 1
Formacién Profesional 8,710 5 1
Preferencia
12 22 3 42 52 62 7 82 92 102
Alumnos 175 76 89 58 63 18 15 10 5 2
Solicitudes
Porcentaxe| 34,2% 14,9% 17,4% 11,4% 12,3% 3,5% 2,9% 2,0% 1,0% 0,4%
Alumnos 92 6 4 2 1
Matricula
Porcentaxe| 87,6% 5,7% 3,8% 1,9% 1,0%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 85 103 107 107 108 107 107 106 106 105
Matricula
Porcentaxe| 85,0 % | 103,0% |107,0 % | 107,0 % | 108,0 % | 107,0 % | 107,0 % | 106,0 % | 106,0 % | 105,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 47
. Lugo 2
Galicia 90
Espafia 99 Ourense 6
Pontevedra 35
Outras comunidades 9
) Paises Unién Europea ou con acordo 4
Estranxeiro 4 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo
Campus de Pontevedra
20120 - Grao en Deseio

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
cousiovntronvirsmawaoe acs CUrso 2023-24
Uy B . .-
EC == Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 38 303 54 44 116% 82% 100% | O 08,442 NP
Titulados universitarios 1 3 1 0%
Maiores de 25 anos 1 1 1 1 100% 100% 100% |NP O 50,100 NP
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 1 3 1 1 100% 100% 100% | ©0C10,232P
Discapacitados 2 2 1 1 50% 100% 100% | O 07,641 NP
Total 45 312 58 47 104% 83% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 265 50 41 93%
Formacién Profesional 38 4 3 7%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 9,625 13 17 5 5 1
Formacién Profesional 8,883 2 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 121 93 39 26 18 6 7 1 1
Solicitudes
Porcentaxe| 38,8% 29,8% 12,5% 8,3% 5,8% 1,9% 2,2% 0,3% 0,3%
Alumnos 43 1 1 2
Matricula
Porcentaxe| 91,5% ,1% 2,1% 4,3%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 48 52 52 53 50 49 49 48 49 47
Matricula
Porcentaxe| 106,7 % | 115,6 % | 115,6 % | 117,8 % | 111,1 % | 108,9 % | 108,9 % | 106,7 % | 108,9 % | 104,4 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 15
. Lugo 3
Galicia 40
Espafia 42 Ourense 2
Pontevedra 20
Outras comunidades 2
) Paises Unién Europea ou con acordo 2
Estranxeiro 2 -
Paises sen acordo

310



cousiovintironvissimria ot aacs CUFSO

2023-24

Estatistica

Universidade de Vigo

Campus de Vigo

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

30010 - Grao en Administracién e Direccion de Empresas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 172 894 273 215 125% 36% 78% | E 06,278 P
Titulados universitarios 2 2 0%
Maiores de 25 anos 4 2 1 1 25% 100% 100% | NP O 06,500 P
Maiores de 40 anos 2 0%
Maiores de 45 anos 4 0%
Deportistas 6 6 0%
Discapacitados 10 10 2 2 20% 0% 100% | O 06,310 P
Total 200 914 276 218 109% 36% 78%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 825 247 196 91%
Formacién Profesional 69 26 19 9%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso .
dia
me [5, 6) [6,7) [7,8) [8,9) [9,10) ([10,11)([11,12)|[12, 13)|[13, 14]
Bacharelato 8,245 26 27 28 47 30 26 10 2
Formacién Profesional 7,893 1 5 4 3 5 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 247 191 150 126 102 42 17 22 9 8
Solicitudes
Porcentaxe| 27,0% 20,9% 16,4% 13,8% 11,2% 4,6% 1,9% 2,4% 1,0% 0,9%
Alumnos 185 25 6 2
Matricula
Porcentaxe| 84,9% 11,5% 2,8% 0,9%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 156 165 167 210 220 222 221 220 220 218
Matricula
Porcentaxe| 78,0% | 82,5% | 83,5% |105,0% | 110,0 % | 111,0 % | 110,5 % | 110,0 % | 110,0 % | 109,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 14
. Lugo 8
Galicia 170
Espafia 177 Ourense 4
Pontevedra 144
Outras comunidades 7
Pai ion E
Estranxeiro 38 a!ses Unién Europea ou con acordo 38
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo

Campus de Vigo

30030 - Grao en Bioloxia

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
cousiovntronvirsmawaoe acs CUrso 2023-24
BSCIN . .-
EC == Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 63 650 120 75 119% 57% 100% | O 09,152P
Titulados universitarios 1 1 1 1 100% 0% 100% | O 07,243 NP
Maiores de 25 anos 2 1 1 1 50% 100% 100% | NP O 07,180 P
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 2 0%
Deportistas 2 7 0%
Discapacitados 4 4 0%
Total 75 663 122 77 103% 57% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 584 112 70 93%
Formacién Profesional 66 8 5 7%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso .
dia
me [5, 6) [6,7) [7,8) [8,9) [9,10) ([10,11)([11,12)|[12, 13)|[13, 14]
Bacharelato 10,477 27 24 14 5
Formacién Profesional 9,924 3 2
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 136 126 130 85 80 43 17 15 16 15
Solicitudes
Porcentaxe| 20,5% 19,0% 19,6% 12,8% 12,1% 6,5% 2,6% 2,3% 2,4% 2,3%
Alumnos 44 12 13 7 1
Matricula
Porcentaxe| 57,1% 15,6% 16,9% 9,1% 1,3%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 47 60 62 77 77 77 76 76 75 77
Matricula
Porcentaxe| 62,7 % | 80,0% | 82,7 % | 102,7 % | 102,7 % | 102,7 % | 101,3 % | 101,3 % | 100,0 % | 102,7 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 9
. Lugo 2
Galicia 67
Espafia 73 Ourense 7
Pontevedra 49
Outras comunidades 6
) Paises Unién Europea ou con acordo 2
Estranxeiro 2 -
Paises sen acordo
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==# Estatistica

Universidade de Vigo
Campus de Vigo
30040 - Grao en Ciencias do Mar

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 60 413 119 75 125% 60% 100% | O 06,150 P
Titulados universitarios 1 1 0%
Maiores de 25 anos 1 2 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 2 1 0%
Discapacitados 4 2 0%
Total 70 419 119 75 107% 60% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 370 104 66 88%
Formacién Profesional 43 15 9 12%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 8,897 5 12 23 12 9 2 2 1
Formacién Profesional 8,079 1 3 3 2
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 111 93 63 57 49 20 13 5 3 5
Solicitudes
Porcentaxe| 26,5% 22,2% 15,0% 13,6% 11,7% 4,8% 3,1% 1,2% 0,7% 1,2%
Alumnos 35 19 9 9 2 1
Matricula
Porcentaxe| 46,7% 25,3% 12,0% 12,0% 2,7% 1,3%
Prazo de matricula
12 20 3¢ 40 5¢ 6° 7 8¢ 9 100
Alumnos 39 46 54 69 85 79 79 79 78 75
Matricula
Porcentaxe| 55,7% | 65,7% | 77,1 % | 98,6 % |121,4 % |112,9 % |112,9% | 112,9 % | 111,4% | 107,1 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 16
. Lugo 1
Galicia 46
Espafia 68 Ourense
Pontevedra 22
Outras comunidades 22
) Paises Unién Europea ou con acordo 7
Estranxeiro 7 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo

Campus de Vigo

30050 - Grao en Comercio

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
cousiovntronvirsmawaoe acs CUrso 2023-24
BSCIN . .-
EC == Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 76 405 104 77 101% 45% 81% | E 05,060P
Titulados universitarios 1 2 0%
Maiores de 25 anos 2 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 2 0%
Deportistas 3 4 2 2 67% 0% 0% | EG05,380P
Discapacitados 5 1 0%
Total 90 412 106 79 88% 44% 78%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 367 90 67 87%
Formacién Profesional 38 14 10 13%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 8,027 9 17 7 13 9 6 5 1
Formacién Profesional 7,550 3 4 3
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 97 68 96 72 47 22 9 1
Solicitudes
Porcentaxe| 23,5% 16,5% 23,3% 17,5% 11,4% 5,3% 2,2% 0,2%
Alumnos 72 5 2
Matricula
Porcentaxe| 91,1% ,3% 2,5%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 59 60 63 84 84 83 82 81 81 79
Matricula
Porcentaxe| 65,6 % | 66,7 % | 70,0% | 93,3% | 93,3% | 92,2% | 91,1 % | 90,0% | 90,0% | 87,8 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 10
. Lugo
Galicia 59
Espafia 61 Ourense 3
Pontevedra 46
Outras comunidades 2
) Paises Unién Europea ou con acordo 16
Estranxeiro 16 -
Paises sen acordo
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2023-24

Estatistica

Universidade de Vigo

Campus de Vigo

30060 - Grao en Dereito

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 60 477 86 62 103% 74% 100% | O 07,100 NP
Titulados universitarios 1 5 2 1 100% 0% 100% | O 07,380 NP
Maiores de 25 anos 1 1 1 1 100% 0% 100% | P E 05,240 NP
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 1 1 1 100% 100% 100% | O 06,500 NP
Deportistas 2 3 1 1 50% 100% 100% | O N 06,656 NP
Discapacitados 4 8 3 2 50% 50% 100% | O 07,461 P
Total 70 495 94 68 97% 72% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 455 83 60 97%
Formacién Profesional 22 3 2 3%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 9,128 2 32 16 6 3 1
Formacién Profesional 9,135 1 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 73 99 140 77 51 21 18 6 7 3
Solicitudes
Porcentaxe| 14,7% 20,0% 28,3% 15,6% 10,3% 4,2% 3,6% 1,2% 1,4% 0,6%
Alumnos 40 20 7 1
Matricula
Porcentaxe| 58,8% 29,4% 10,3% 1,5%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 6 7° 82 90 100
Alumnos 69 74 75 73 73 71 72 72 68 68
Matricula
Porcentaxe| 98,6 % | 105,7 % | 107,1 % | 104,3 % | 104,3 % | 101,4 % | 102,9 % | 102,9% | 97,1 % | 97,1 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 12
. Lugo 2
Galicia 55
Espafia 58 Ourense 5
Pontevedra 36
Outras comunidades 3
) Paises Unién Europea ou con acordo 4
Estranxeiro 4 -
Paises sen acordo
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m\28\uum»)}mnm,« vavcr CUrso 2023-24
==# Estatistica

Universidade de Vigo
Campus de Vigo
30070 - Grao en Economia

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 51 486 94 63 124% 30% 71% | E 05,170P
Titulados universitarios 1 1 0%
Maiores de 25 anos 1 2 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 2 5 0%
Discapacitados 3 1 0%
Total 60 495 94 63 105% 30% 71%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 448 87 59 94%
Formacién Profesional 38 7 4 6%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 8,774 6 7 7 8 15 9 6 1
Formacién Profesional 6,555 4
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 86 128 105 75 55 26 9 4 5 2
Solicitudes
Porcentaxe| 17,4% 25,9% 21,2% 15,2% 11,1% 5,3% 1,8% 0,8% 1,0% 0,4%
Alumnos 59 4
Matricula
Porcentaxe| 93,7% 6,3%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 43 45 45 61 64 65 63 63 63 63
Matricula
Porcentaxe| 71,7 % | 75,0% | 75,0 % | 101,7 % | 106,7 % | 108,3 % | 105,0 % | 105,0 % | 105,0 % | 105,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 3
. Lugo
Galicia 51
Espafia 55 Ourense 3
Pontevedra 45
Outras comunidades 4
) Paises Unién Europea ou con acordo 8
Estranxeiro 8 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo

Campus de Vigo

30080 - Grao en Educacion Infantil

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
cousiovntronvirsmawaoe acs CUrso 2023-24
Uy B . .-
EC == Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 63 393 135 79 125% 87% 77% | E 05,026 P
Titulados universitarios 1 2 0%
Maiores de 25 anos 2 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 2 0%
Deportistas 2 2 0%
Discapacitados 4 0%
Total 75 397 135 79 105% 87% 77%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 327 100 58 73%
Formacién Profesional 66 35 21 27%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 7,389 10 10 19 15 3 1
Formacién Profesional 7,514 6 9 5 1
Preferencia
12 22 3 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 66 76 55 60 46 41 20 14 12 7
Solicitudes
Porcentaxe| 16,6% 19,1% 13,9% 15,1% 11,6% 10,3% 5,0% 3,5% 3,0% 1,8%
Alumnos 34 16 10 2 6 7 2 1 1
Matricula
Porcentaxe| 43,0% 20,3% 12,7% 2,5% 7,6% ,9% 2,5% 1,3% 1,3%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 32 47 61 73 84 86 82 82 79 79
Matricula
Porcentaxe| 42,7 % | 62,7% | 81,3% | 97,3 % | 112,0 % | 114,7 % | 109,3 % | 109,3 % | 105,3 % | 105,3 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 14
. Lugo 2
Galicia 76
Espafia 79 Ourense 6
Pontevedra 54
Outras comunidades 3
) Paises Unién Europea ou con acordo
Estranxeiro -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo

Campus de Vigo

30090 - Grao en Educacion Primaria

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
cousiovntronvirsmawaoe acs CUrso 2023-24
Uy B . .-
EC == Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 63 450 143 89 141% 64% 88% E 05,580 P
Titulados universitarios 1 8 3 1 100% 0% 100% | O 08,195 NP
Maiores de 25 anos 2 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 2 0%
Deportistas 2 3 1 0%
Discapacitados 4 0%
Total 75 461 147 90 120% 63% 88%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 389 126 82 92%
Formacién Profesional 61 17 7 8%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 8,521 3 7 21 25 13 8 4 1
Formacién Profesional 7,440 1 1 3 1 1
Preferencia
12 22 3 42 52 62 7 82 92 102
Alumnos 84 93 70 68 56 36 21 12 10 11
Solicitudes
Porcentaxe| 18,2% 20,2% 15,2% 14,8% 12,1% 7,8% 4,6% 2,6% 2,2% 2,4%
Alumnos 36 19 12 11 8 2 2
Matricula
Porcentaxe| 40,0% 21,1% 13,3% 12,2% 8,9% 2,2% 2,2%
Prazo de matricula
12 20 3¢ 40 5¢ 6° 7 8¢ 9 100
Alumnos 40 58 67 78 83 92 91 91 91 90
Matricula
Porcentaxe| 53,3 % | 77,3% | 89,3% |104,0% | 110,7 % | 122,7 % | 121,3 % | 121,3 % | 121,3 % | 120,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 14
. Lugo 5
Galicia 88
Espafia 89 Ourense 8
Pontevedra 61

Outras comunidades

Estranxeiro

Paises Unién Europea ou con acordo

Paises sen acordo
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2023-24

Estatistica

Universidade de Vigo

Campus de Vigo

30100 - Grao en Enfermaria

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 41 1.624 81 45 110% 82% 100% | O 11,110P
Titulados universitarios 1 94 1 1 100% 100% 100% | O 08,270 NP
Maiores de 25 anos 1 20 1 1 100% 100% 100% | NP O 06,000 P
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 4 1 1 100% 100% 100% | O 07,167 NP
Deportistas 2 26 1 1 50% 0% 100% | O C 10,290 NP
Discapacitados 3 13 1 1 33% 100% 100% | O 06,748 NP
Total 50 1.781 86 50 100% 82% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 1.153 46 22 49%
Formacién Profesional 471 35 23 51%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 11,602 19 3
Formacién Profesional 12,070 12 10 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 7 82 92 102
Alumnos 180 233 268 235 243 183 284 108 34 13
Solicitudes
Porcentaxe| 10,1% 13,1% 15,0% 13,2% 13,6% 10,3% 15,9% 6,1% 1,9% 0,7%
Alumnos 33 8 7 2
Matricula
Porcentaxe| 66,0% 16,0% 14,0% 4,0%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 6 7° 82 90 100
Alumnos 24 43 54 56 58 52 52 50 50 50
Matricula
Porcentaxe| 48,0% | 86,0% |108,0% |112,0% | 116,0 % | 104,0 % | 104,0 % | 100,0 % | 100,0 % | 100,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 4
. Lugo 2
Galicia 42
Espafia 45 Ourense
Pontevedra 36
Outras comunidades 3
) Paises Unién Europea ou con acordo
Estranxeiro -
Paises sen acordo
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2023-24

Estatistica

Universidade de Vigo

Campus de Vigo

30110 - Grao en Enfermaria

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 65 884 124 75 115% 83% 100% | O 10,582P
Titulados universitarios 1 65 0%
Maiores de 25 anos 2 13 3 3 150% 100% 100% |NP O 51,600 NP
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 2 1 0%
Deportistas 2 9 1 0%
Discapacitados 4 7 3 3 75% 100% 100% | O 07,300 NP
Total 77 979 131 81 105% 84% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 597 87 52 69%
Formacién Profesional 287 37 23 31%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 10,858 42 10
Formacién Profesional 10,990 13 10
Preferencia
12 22 3 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 103 79 106 98 88 94 86 249 59 17
Solicitudes
Porcentaxe| 10,5% 8,1% 10,8% 10,0% 9,0% 9,6% 8,8% 25,4% 6,0% 1,7%
Alumnos 22 10 9 9 5 10 4 10 2
Matricula
Porcentaxe| 27,2% 12,3% 11,1% 11,1% 6,2% 12,3% 4,9% 12,3% 2,5%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 6 7° 82 90 100
Alumnos 13 17 34 59 81 88 86 85 84 81
Matricula
Porcentaxe| 16,9 % | 22,1% | 44,2% | 76,6 % | 105,2% | 114,3 % | 111,7 % | 110,4 % | 109,1 % | 105,2 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 18
. Lugo 1
Galicia 55
Espafia 74 Ourense
Pontevedra 30
Outras comunidades 19
) Paises Unién Europea ou con acordo 1
Estranxeiro 1 -
Paises sen acordo
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==# Estatistica

Universidade de Vigo
Campus de Vigo
30120 - Grao en Enxeiaria da Enerxia

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 41 246 57 41 100% 27% 85% | E 05,580P
Titulados universitarios 1 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 2 4 0%
Discapacitados 3 1 0%
Total 50 251 57 41 82% 27% 85%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 236 55 39 95%
Formacién Profesional 10 2 2 5%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 8,447 5 6 7 6 6 4 3 2
Formacién Profesional 7,495 2
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 34 43 46 70 44 10 3 1
Solicitudes
Porcentaxe| 13,5% 17,1% 18,3% 27,9% 17,5% 4,0% 1,2% 0,4%
Alumnos 30 7 2 1 1
Matricula
Porcentaxe| 73,2% 17,1% 4,9% 2,4% 2,4%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 28 30 33 37 38 41 42 41 41 41
Matricula
Porcentaxe| 56,0% | 60,0% | 66,0% | 740% | 76,0% | 82,0% | 84,0% | 82,0% | 82,0% | 82,0%
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 10
. Lugo 2
Galicia 31
Espafia 33 Ourense
Pontevedra 19
Outras comunidades 2
) Paises Unién Europea ou con acordo 8
Estranxeiro 8 -
Paises sen acordo
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2023-24

Estatistica

Universidade de Vigo

Campus de Vigo

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

30130 - Grao en Enxenaria de Tecnholoxias de Telecomunicaciéon

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 111 444 124 95 86% 21% 65% | E 05,102P
Titulados universitarios 1 0%
Maiores de 25 anos 3 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 3 0%
Deportistas 4 5 2 1 25% 0% 100% | ©C 09,489 P
Discapacitados 7 3 1 1 14% 0% 0% | E 07,358P
Total 130 452 127 97 75% 21% 65%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 420 109 82 86%
Formacién Profesional 24 15 13 14%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 8,355 12 14 8 19 12 7 6 4
Formacién Profesional 7,378 1 4 4 4
Preferencia
12 22 3 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 91 54 97 89 66 24 12 13 5 1
Solicitudes
Porcentaxe| 20,1% 11,9% 21,5% 19,7% 14,6% 5,3% 2,7% 2,9% 1,1% 0,2%
Alumnos 71 8 7 5 3 2 1
Matricula
Porcentaxe| 73,2% 8,2% 7,2% 5,2% 3,1% 2,1% 1,0%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 6 7° 82 90 100
Alumnos 49 54 61 93 98 99 98 97 97 97
Matricula
Porcentaxe| 37,7% | 41,5% | 46,9% | 71,5% | 754 % | 76,2% | 754 % | 74,6 % | 74,6 % | 74,6 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 13
. Lugo 6
Galicia 86
Espafia 89 Ourense 1
Pontevedra 66
Outras comunidades 3
) Paises Unién Europea ou con acordo 6
Estranxeiro 6 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo
Campus de Vigo
30131 - Grao en Enxeifaria de Tecnoloxias de Telecomunicacion Inglés

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 14 83 24 19 136% 21% 95% | E 10,212P
Titulados universitarios 1 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 1 0%
Discapacitados 1 1 0%
Total 20 84 24 19 95% 21% 95%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 82 24 19 100%
Formacién Profesional 1 0 0 0%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso .
dia
me [5, 6) [6,7) [7,8) [8,9) [9,10) ([10,11)([11,12)|[12, 13)|[13, 14]
Bacharelato 9,236 1 1 3 3 4 3 4
Formacién Profesional
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 13 18 15 15 7 4 7 1 2 2
Solicitudes
Porcentaxe| 15,5% 21,4% 17,9% 17,9% 8,3% 4,8% 8,3% 1,2% 2,4% 2,4%
Alumnos 13 1 1 3 1
Matricula
Porcentaxe| 68,4% 5,3% 5,3% 15,8% 5,3%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 15 16 17 18 18 18 19 19 19 19
Matricula
Porcentaxe| 75,0% | 80,0% | 85,0% | 90,0% | 90,0% | 90,0% | 95,0% | 95,0% | 95,0% | 95,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 2
. Lugo 1
Galicia 13
Espafia 13 Ourense 2
Pontevedra 8
Outras comunidades
) Paises Unién Europea ou con acordo 6
Estranxeiro 6 -
Paises sen acordo
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Estatistica

Universidade de Vigo

Campus de Vigo

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

30140 - Grao en Enxenaria dos Recursos Mineiros e Enerxéticos

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 41 75 7 6 15% 0% 67% | E 05,082 NP
Titulados universitarios 1 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 2 1 0%
Discapacitados 3 1 0%
Total 50 77 7 6 12% 67%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 72 7 6 100%
Formacién Profesional 3 0 0 0%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 7,985 3 1 1 1
Formacién Profesional
Preferencia
12 22 3 42 52 62 7 82 92 102
Alumnos 3 17 19 13 17 6 1
Solicitudes
Porcentaxe| 3,9% 22,1% 24,7% 16,9% 22,1% 7,8% 1,3% 1,3%
Alumnos 2 3 1
Matricula
Porcentaxe| 33,3% 50,0% 16,7%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 4 4 4 5 6 6 6 6 6
Matricula
Porcentaxe| 8,0 % 8,0 % 8,0 % 10,0% | 12,0% | 12,0% | 12,0% | 12,0% | 12,0% | 12,0%
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 1
L 2
) Galicia 5 [u90
Espafia 6 Ourense
Pontevedra 2
Outras comunidades 1
) Paises Unién Europea ou con acordo
Estranxeiro -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo
Campus de Vigo
30150 - Grao en Enxenaria Eléctrica

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 41 301 52 39 95% 5% 64% | E 05,230P
Titulados universitarios 1 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 2 7 0%
Discapacitados 3 2 1 0%
Total 50 310 53 39 78% 5% 64%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 281 43 32 82%
Formacién Profesional 20 9 7 18%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 7,826 6 7 3 8 2 6
Formacién Profesional 6,357 3 3 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 40 48 79 62 54 12 7 4 3 1
Solicitudes
Porcentaxe| 12,9% 15,5% 25,5% 20,0% 17,4% 3,9% 2,3% 1,3% 1,0% 0,3%
Alumnos 29 9 1
Matricula
Porcentaxe| 74,4% 23,1% 2,6%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 20 21 24 38 42 41 40 39 39 39
Matricula
Porcentaxe| 40,0% | 42,0% | 48,0% | 76,0% | 84,0% | 82,0% | 80,0% | 78,0% | 780% | 78,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 6
. Lugo 2
Galicia 34
Espafia 37 Ourense 2
Pontevedra 24
Outras comunidades 3
) Paises Unién Europea ou con acordo 2
Estranxeiro 2 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo

Campus de Vigo

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
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30160 - Grao en Enxenaria Electronica Industrial e Automatica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 60 421 96 74 123% 18% 89% | E 07,972P
Titulados universitarios 1 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 2 6 2 1 50% 0% 0% | E G 06,820 NP
Discapacitados 4 5 1 1 25% 0% 100% | O 10,070 P
Total 70 432 99 76 109% 17% 88%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 382 84 65 88%
Formacién Profesional 39 12 9 12%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 9,343 1 5 9 21 6 7 11 3 2
Formacién Profesional 7,702 1 3 4 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 78 106 89 73 52 20 9 5
Solicitudes
Porcentaxe| 18,1% 24,5% 20,6% 16,9% 12,0% 4,6% 2,1% 1,2%
Alumnos 54 14 2 5 1
Matricula
Porcentaxe| 71,1% 18,4% 2,6% 6,6% 1,3%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 49 62 67 76 78 77 77 77 77 76
Matricula
Porcentaxe| 70,0% | 88,6 % | 95,7 % | 108,6 % | 111,4 % | 110,0 % | 110,0 % | 110,0 % | 110,0 % | 108,6 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 11
. Lugo 2
Galicia 67
Espafia 69 Ourense 3
Pontevedra 51
Outras comunidades 2
) Paises Unién Europea ou con acordo 5
Estranxeiro 5 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo

Campus de Vigo

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
cousiovntronvirsmawaoe acs CUrso 2023-24
Uy B . .-
EC == Estatistica

30170 - Grao en Enxenaria en Organizacion Industrial

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 55 275 88 70 127% 27% 100% | O 07,310P
Titulados universitarios 1 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 2 3 1 1 50% 0% 0% | EC11,574P
Discapacitados 3 1 0%
Total 64 279 89 71 111% 27% 99%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 269 86 68 97%
Formacién Profesional 6 2 2 3%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 10,150 3 10 20 17 13 2 3
Formacién Profesional 8,115 1 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 90 64 45 41 29 3 4 1 1 1
Solicitudes
Porcentaxe| 32,3% 22,9% 16,1% 14,7% 10,4% 1,1% 1,4% 0,4% 0,4% 0,4%
Alumnos 59 11 1
Matricula
Porcentaxe| 83,1% 15,5% 1,4%
Prazo de matricula
19 20 302 49 592 62 72 f1e} [1¢} [o]
Alumnos 61 67 72 75 75 74 72 71 71 71
Matricula
Porcentaxe| 95,3 % |104,7 % | 112,5% | 117,2 % | 117,2 % | 115,6 % | 112,5 % | 110,9 % | 110,9 % | 110,9 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 23
. Lugo
Galicia 70
Espafia 70 Ourense
Pontevedra 44

Outras comunidades

Estranxeiro

Paises Unién Europea ou con acordo

Paises sen acordo
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Universidade de Vigo
Campus de Vigo
30180 - Grao en Enxeiaria en Quimica Industrial

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 41 219 57 47 115% 43% 68% | E 05,206 P
Titulados universitarios 1 1 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 2 5 0%
Discapacitados 3 0%
Total 50 225 57 47 94% 43% 68%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 212 54 45 96%
Formacién Profesional 7 3 2 4%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 8,075 5 7 8 14 7 2 2
Formacién Profesional 8,465 1 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 39 42 45 38 47 7 2 5
Solicitudes
Porcentaxe| 17,3% 18,7% 20,0% 16,9% 20,9% 3,1% 0,9% 2,2%
Alumnos 29 13 3 2
Matricula
Porcentaxe| 61,7% 27,7% 6,4% 4,3%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 27 32 34 55 55 54 51 51 49 47
Matricula
Porcentaxe| 54,0% | 64,0% | 68,0% |110,0% | 110,0 % | 108,0 % | 102,0 % | 102,0 % | 98,0 % | 94,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 5
. Lugo 3
Galicia 40
Espafia 42 Ourense 3
Pontevedra 29
Outras comunidades 2
) Paises Unién Europea ou con acordo 5
Estranxeiro 5 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo

Campus de Vigo

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
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30190 - Grao en Enxenaria en Tecnholoxias Industriais

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 51 399 80 62 122% 24% 94% | E 07,150P
Titulados universitarios 1 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 2 7 1 1 50% 0% 100% | 0 G 11,590 P
Discapacitados 3 3 0%
Total 60 409 81 63 105% 24% 94%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 384 75 58 94%
Formacién Profesional 15 5 4 6%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 9,529 5 4 4 6 15 8 10 5 1
Formacién Profesional 6,892 1 1 2
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 68 98 97 81 46 12 4 1 1 1
Solicitudes
Porcentaxe| 16,6% 24,0% 23,7% 19,8% 11,2% 2,9% 1,0% 0,2% 0,2% 0,2%
Alumnos 48 12 2 1
Matricula
Porcentaxe| 76,2% 19,0% 3,2% 1,6%
Prazo de matricula
19 20 302 49 592 62 72 f1e} [1¢} [o]
Alumnos 54 55 60 65 67 66 65 65 63 63
Matricula
Porcentaxe| 90,0 % | 91,7 % | 100,0 % | 108,3 % | 111,7 % | 110,0 % | 108,3 % | 108,3 % | 105,0 % | 105,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 23
. Lugo 3
Galicia 58
Espafia 59 Ourense 2
Pontevedra 30
Outras comunidades 1
) Paises Unién Europea ou con acordo 3
Estranxeiro 3 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo
Campus de Vigo
30191 - Grao en Enxeinaria en Tecnoloxias Industriais Inglés

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 14 84 16 10 71% 30% 50% | E 05,000 NP
Titulados universitarios 1 0%
Maiores de 25 anos 1 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 1 0%
Discapacitados 1 1 0%
Total 20 86 16 10 50% 30% 50%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 82 14 8 80%
Formacién Profesional 2 2 2 20%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso .
dia
me [5,6) [6,7) [7,8) (8,9 |I9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)([13, 14]
Bacharelato 8,538 2 1 1 3 1
Formacién Profesional 6,495 1 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 10 21 13 22 8 6 5 1
Solicitudes
Porcentaxe| 11,6% 24,4% 15,1% 25,6% 9,3% 7,0% 5,8% 1,2%
Alumnos 7 3
Matricula
Porcentaxe| 70,0% 30,0%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 3 3 3 6 8 10 11 11 11 10
Matricula
Porcentaxe| 15,0% | 15,0% | 15,0% | 30,0% | 40,0% | 50,0% | 55,0% | 55,0% | 55,0 % | 50,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 2
. Lugo
Galicia 7
Espafia 7 Ourense 2
Pontevedra 3
Outras comunidades
) Paises Unién Europea ou con acordo 3
Estranxeiro 3 -
Paises sen acordo
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Estatistica

Universidade de Vigo

Campus de Vigo

30200 - Grao en Enxenaria Mecanica

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 95 522 140 117 123% 15% 100% | O 08,940P
Titulados universitarios 1 1 0%
Maiores de 25 anos 2 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 2 0%
Deportistas 3 15 2 1 33% 0% 100% | OA 10,714 P
Discapacitados 6 4 2 2 33% 0% 50% | E 08,656 P
Total 110 543 144 120 109% 15% 99%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 500 138 116 99%
Formacién Profesional 22 2 1 1%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 10,730 1 28 46 31 8 2
Formacién Profesional 9,400 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 7 82 92 102
Alumnos 168 143 86 70 44 17 7 4 4
Solicitudes
Porcentaxe| 30,9% 26,3% 15,8% 12,9% 8,1% 3,1% 1,3% 0,7% 0,7%
Alumnos 80 35 3 1 1
Matricula
Porcentaxe| 66,7% 29,2% 2,5% 0,8% 0,8%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 93 105 120 120 120 122 121 121 121 120
Matricula
Porcentaxe| 84,5% | 95,5% |109,1 % |109,1 % | 109,1 % | 110,9 % | 110,0 % | 110,0 % | 110,0 % | 109,1 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 38
. Lugo 6
Galicia 111
Espafia 116 Ourense 10
Pontevedra 57
Outras comunidades 5
) Paises Unién Europea ou con acordo 1
Estranxeiro 1 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo
Campus de Vigo
30220 - Grao en Linguas Estranxeiras

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 41 204 48 39 95% 79% 74% | E 05,758 NP
Titulados universitarios 1 3 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 2 1 0%
Discapacitados 3 2 0%
Total 50 210 48 39 78% 79% 74%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 197 45 36 92%
Formacién Profesional 7 3 3 8%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 8,454 4 2 9 9 5 3 2 2
Formacién Profesional 7,613 3
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 38 53 62 25 16 9 3 1 1 2
Solicitudes
Porcentaxe| 18,1% 25,2% 29,5% 11,9% 7,6% 4,3% 1,4% 0,5% 0,5% 1,0%
Alumnos 33 3 3
Matricula
Porcentaxe| 84,6% 7.7% 7,7%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 29 31 32 38 39 40 40 40 40 39
Matricula
Porcentaxe| 58,0% | 62,0% | 64,0% | 76,0% | 78,0% | 80,0% | 80,0% | 80,0% | 80,0% | 78,0%
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 3
. Lugo 1
Galicia 36
Espafia 38 Ourense 5
Pontevedra 27
Outras comunidades
) Paises Unién Europea ou con acordo 1
Estranxeiro 1 -
Paises sen acordo
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Universidade de Vigo
Campus de Vigo
30230 - Grao en Quimica

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 51 396 87 62 122% 45% 100% | O 07,790P
Titulados universitarios 1 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 2 6 0%
Discapacitados 3 4 0%
Total 60 406 87 62 103% 45% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 377 83 58 94%
Formacién Profesional 19 4 4 6%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso .
dia
me [5,6) [6,7) [7,8) [8,9) [9,10) |[10, 11)|[11,12)([12,13)|[13, 14]
Bacharelato 9,936 1 13 18 12 11 3
Formacién Profesional 9,098 1 1 1 1
Preferencia
12 22 3 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 53 62 81 71 60 32 22 11 12 2
Solicitudes
Porcentaxe| 13,1% 15,3% 20,0% 17,5% 14,8% 7,9% 5,4% 2,7% 3,0% 0,5%
Alumnos 38 7 8 6 3
Matricula
Porcentaxe| 61,3% 11,3% 12,9% 9,7% 4,8%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 40 44 53 65 63 66 63 63 62 62
Matricula
Porcentaxe| 66,7 % | 73,3 % | 88,3% | 108,3 % | 105,0 % | 110,0 % | 105,0 % | 105,0 % | 103,3 % | 103,3 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 3
. Lugo 1
Galicia 60
Espafia 62 Ourense 4
Pontevedra 52

Outras comunidades

Estranxeiro

Paises Unién Europea ou con acordo

Paises sen acordo
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Estatistica

Universidade de Vigo

Campus de Vigo

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

30240 - Grao en Relacidons Laborais e Recursos Humanos

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 62 330 65 51 82% 73% 73% | E 05,890 NP
Titulados universitarios 1 2 0%
Maiores de 25 anos 1 3 1 1 100% 100% 100% | PE 06,084 P
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 2 2 0%
Discapacitados 4 4 1 1 25% 0% 100% | O 11,370P
Total 72 341 67 53 74% 72% 74%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 293 52 39 76%
Formacién Profesional 37 13 12 24%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso .
dia
me [5,6) [6,7) [7,8) (8,9 |I9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)([13, 14]
Bacharelato 7,892 5 7 10 8 5 3 1
Formacién Profesional 7,371 1 3 4 3 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 55 58 82 59 47 17 7 7 3 6
Solicitudes
Porcentaxe| 16,1% 17,0% 24,0% 17,3% 13,8% 5,0% 2,1% 2,1% 0,9% 1,8%
Alumnos 46 2 1 2 2
Matricula
Porcentaxe| 86,8% 3,8% 1,9% 3,8% 3,8%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 32 37 39 53 52 53 53 53 53 53
Matricula
Porcentaxe| 44,4% | 51,4% | 542 % | 73,6 % | 72,2% | 73,6 % | 73,6 % | 73,6 % | 73,6 % | 73,6 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 2
. Lugo 1
Galicia 47
Espafia 49 Ourense 3
Pontevedra 41
Outras comunidades 2
) Paises Unién Europea ou con acordo 2
Estranxeiro 2 -
Paises sen acordo
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CiuG Ensinanzas universitarias con limite de prazas
cousiovntronvirsmawaoe acs CUrso 2023-24
Uy B . .-
EC == Estatistica

Universidade de Vigo
Campus de Vigo
30250 - Grao en Traducidn e Interpretaciéon Espaiol-Inglés

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres|% ordinaria
Xeral 51 251 88 63 124% 78% 100% | O 08,290 NP
Titulados universitarios 1 2 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 2 0%
Discapacitados 3 2 1 1 33% 100% 100% | O 06,190 NP
Total 60 255 89 64 107% 78% 100%

Cota Xeral

Matriculados

Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos

Bacharelato 241 87 62 98%
Formacién Profesional 10 1 1 2%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 10,985 5 9 17 17 9 5
Formacién Profesional 8,290 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 106 40 37 31 24 8 2 2 2 3
Solicitudes
Porcentaxe| 41,6% 15,7% 14,5% 12,2% 9,4% 3,1% 0,8% 0,8% 0,8% 1,2%
Alumnos 63 1
Matricula
Porcentaxe| 98,4% 1,6%

Prazo de matricula

10 20 3¢ 40 50 62 70 ge 90 100
Alumnos 58 67 69 69 69 65 64 64 64 64
Porcentaxe| 96,7 % |111,7 % | 115,0 % | 115,0 % | 115,0 % | 108,3 % | 106,7 % | 106,7 % | 106,7 % | 106,7 %

Matricula

Procedencia cota Xeral

Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 14
. Lugo 2
Galicia 61
Espafia 63 Ourense 9
Pontevedra 36
Outras comunidades 2
) Paises Unién Europea ou con acordo
Estranxeiro -
Paises sen acordo
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CiuG Ensinanzas universitarias con limite de prazas
cousiovntronvirsmawaoe acs CUrso 2023-24
Uy B . .-
EC == Estatistica

Universidade de Vigo
Campus de Vigo
30260 - Grao en Traducidn e Interpretacion Espanol-Francés

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 14 89 21 11 79% 82% 73% | E 06,294 P
Titulados universitarios 1 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 1 0%
Discapacitados 1 1 1 0%
Total 20 90 22 11 55% 82% 73%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 85 19 10 91%
Formacién Profesional 4 2 1 9%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 7,924 3 1 1 2 1 1 1
Formacién Profesional 7,550 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 17 29 24 7 11 2
Solicitudes
Porcentaxe| 18,9% 32,2% 26,7% 7,8% 12,2% 2,2%
Alumnos 9 2
Matricula
Porcentaxe| 81,8% 18,2%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 4 5 6 10 10 10 10 11 11 11
Matricula
Porcentaxe| 20,0% | 25,0% | 30,0% | 50,0% | 50,0% | 50,0% | 50,0% | 55,0% | 55,0 % | 55,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 2
. Lugo
Galicia 6
Espafia 10 Ourense 1
Pontevedra
Outras comunidades
) Paises Unién Europea ou con acordo 1
Estranxeiro 1 -
Paises sen acordo
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An\(g(l:nmrxnj}(m\lmm GALICIA Curso 2023_24
==# Estatistica

Universidade de Vigo
Campus de Vigo
30270 - Grao en Traducion e Interpretaciéon Galego-Inglés

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 33 116 25 22 67% 59% 50% | E 05,002 NP
Titulados universitarios 1 1 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 1 0%
Discapacitados 2 2 0%
Total 40 119 25 22 55% 59% 50%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 112 23 20 91%
Formacién Profesional 4 2 2 9%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 7,650 4 3 3 6 3 1
Formacién Profesional 7,355 2
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 19 50 22 15 6 5 1 1
Solicitudes
Porcentaxe| 16,0% 42,0% 18,5% 12,6% 5,0% 4,2% 0,8% 0,8%
Alumnos 16 5 1
Matricula
Porcentaxe| 72,7% 22,7% 4,5%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 7 9 9 21 21 23 23 23 23 22
Matricula
Porcentaxe| 17,5% | 225% | 225% | 52,5% | 525% | 57,5% | 57,5% | 57,5% | 57,5 % | 55,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 3
. Lugo
Galicia 22
Espafia 22 Ourense 4
Pontevedra 15

Outras comunidades
Paises Unién Europea ou con acordo
Paises sen acordo

Estranxeiro
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Universidade de Vigo

Campus de Vigo

30300 - Grao en Enxenaria Biomédica

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
cousiovntronvirsmawaoe acs CUrso 2023-24
Uy B . .-
EC == Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 37 485 98 39 105% 69% 100% | O 11,632P
Titulados universitarios 1 9 3 1 100% 100% 100% | O 07,660 NP
Maiores de 25 anos 1 2 1 1 100% 0% 100% | NP O 07,430 P
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 1 16 2 1 100% 100% 100% | 0C11,550P
Discapacitados 2 5 1 0%
Total a4 517 105 42 95% 69% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 463 96 39 100%
Formacién Profesional 22 2 0 0%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 12,444 6 29 4
Formacién Profesional
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 158 97 123 55 42 14 9 9 3 7
Solicitudes
Porcentaxe| 30,6% 18,8% 23,8% 10,6% 8,1% 2,7% 1,7% 1,7% 0,6% 1,4%
Alumnos 34 7 1
Matricula
Porcentaxe| 81,0% 16,7% 2,4%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 35 43 50 49 49 44 43 41 43 42
Matricula
Porcentaxe| 79,5% | 97,7 % | 113,6 % | 111,4 % | 111,4 % | 100,0 % | 97,7 % | 93,2% | 97,7% | 95,5 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 9
. Lugo 1
Galicia 36
Espafia 39 Ourense 8
Pontevedra 18
Outras comunidades 3
) Paises Unién Europea ou con acordo
Estranxeiro -
Paises sen acordo
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CiUG

Universidade de Vigo
Campus de Vigo
30310 - Grao en Filoloxia Aplicada en Galego e Espafriol

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
cousiovntronvirsmawaoe acs CUrso 2023-24
BSCIN . .-
EC == Estatistica

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 41 81 23 19 46% 68% 74% | E 06,724 P
Titulados universitarios 1 2 0%
Maiores de 25 anos 1 0%
Maiores de 40 anos 1 0%
Maiores de 45 anos 1 0%
Deportistas 2 0%
Discapacitados 3 0%
Total 50 83 23 19 38% 68% 74%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 77 22 18 95%
Formacién Profesional 4 1 1 5%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 7,994 1 3 6 5 1 1 1
Formacién Profesional 8,550 1
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 21 9 24 12 13 2 2
Solicitudes
Porcentaxe| 25,3% 10,8% 28,9% 14,5% 15,7% 2,4% 2,4%
Alumnos 16 1 2
Matricula
Porcentaxe| 84,2% 5,3% 10,5%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 14 14 15 19 20 20 20 19 19 19
Matricula
Porcentaxe| 28,0% | 28,0% | 30,0% | 38,0% | 40,0% | 40,0% | 40,0% | 38,0% | 38,0% | 38,0%
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 2
. Lugo
Galicia 18
Espafia 18 Ourense 1
Pontevedra 15
Outras comunidades
) Paises Unién Europea ou con acordo 1
Estranxeiro 1 -
Paises sen acordo
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CiUG

Universidade de Vigo

Campus de Vigo

Ensinanzas universitarias con limite de prazas
cousiovntronvirsmawaoe acs CUrso 2023-24
Uy B . .-
EC == Estatistica

31010 - Simultaneidade do Grao en Administraciéon e Direccion de Empresas e o Grao en

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 38 213 54 43 113% 60% 100% | O 10,514 P
Titulados universitarios 0
Maiores de 25 anos 0 1
Maiores de 40 anos 0
Maiores de 45 anos 0
Deportistas 0 1
Discapacitados 2 2 0%
Total 40 217 54 43 108% 60% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 213 54 43 100%
. Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | 5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 11,916 9 12 15 7
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 66 59 43 17 16 6 5 4 1
Solicitudes
Porcentaxe| 30,4% 27,2% 19,8% 7,8% 7,4% 2,8% 2,3% 1,8% 0,5%
Alumnos 39 4
Matricula
Porcentaxe| 90,7% 9,3%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 46 46 46 47 47 45 45 44 44 43
Matricula
Porcentaxe| 115,0 % | 115,0 % | 115,0 % | 117,5 % | 117,5 % | 112,5 % | 112,5 % | 110,0 % | 110,0 % | 107,5 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 5
L Lugo
Gal 41
Espafa 43 alicia Ourense 2
Pontevedra 34
Outras comunidades 2
) Paises Unién Europea ou con acordo
Estranxeiro -
Paises sen acordo
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An\(g(l:nmrxnj}(m\lmm GALICIA Curso 2023_24
==# Estatistica

Universidade de Vigo
Campus de Vigo
31020 - PCEO Enxefaria Biomédica e Enxenaria en Electrénica, Industrial e Automatica

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 5 62 12 9 180% 33% 100% | O 11,801P
Titulados universitarios 0
Maiores de 25 anos 0
Maiores de 40 anos 0
Maiores de 45 anos 0
Deportistas 0 1
Discapacitados 1 1 0%
Total 6 64 12 9 150% 33% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 59 12 9 100%
Formacién Profesional 3 0 0 0%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)|[13, 14]
Bacharelato 12,342 2 7
Formacién Profesional
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 17 23 10 6 7 1
Solicitudes
Porcentaxe| 26,6% 35,9% 15,6% 9,4% 10,9% 1,6%
Alumnos 9
Matricula
Porcentaxe| 100,0%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9
Matricula
Porcentaxe| 150,0 % | 150,0 % | 150,0 % | 150,0 % | 150,0 % | 150,0 % | 150,0 % | 150,0 % | 150,0 % | 150,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 3
. Lugo
Galicia 7
Espafia 9 Ourense
Pontevedra 4
Outras comunidades 2
) Paises Unién Europea ou con acordo
Estranxeiro -
Paises sen acordo
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An\(g(l:nmrxnj}(m\lmm GALICIA Curso 2023_24
==# Estatistica

Universidade de Vigo
Campus de Vigo
31030 - PCEO Enxefaria Biomédica e Enxeneria Mecdnica

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 5 77 13 8 160% 50% 100% | O 11,728 P
Titulados universitarios 0
Maiores de 25 anos 0
Maiores de 40 anos 0
Maiores de 45 anos 0
Deportistas 0 2
Discapacitados 1 1 1 0%
Total 6 80 14 8 133% 50% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 76 13 8 100%
Formacién Profesional 1 0 0 0%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso .
dia
me [5,6) [6,7) [7,8) (8,9 |I9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)([13, 14]
Bacharelato 12,625 2 4 2
Formacién Profesional
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 18 24 22 6 7 1 1 1
Solicitudes
Porcentaxe| 22,5% 30,0% 27,5% 7,5% 8,8% 1,2% 1,2% 1,2%
Alumnos 6 2
Matricula
Porcentaxe| 75,0% 25,0%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 8 9 9 9 8 8 8 8 8 8
Matricula
Porcentaxe| 133,3 % | 150,0 % | 150,0 % | 150,0 % | 133,3 % | 133,3 % | 133,3 % | 133,3 % | 133,3 % | 133,3 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 2
L
) Galicia 5 [u90
Espafia 7 Ourense
Pontevedra 3
Outras comunidades 2
) Paises Unién Europea ou con acordo 1
Estranxeiro 1 -
Paises sen acordo
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An\(g(l:nmrxnj}(m\lmm GALICIA Curso 2023_24
==# Estatistica

Universidade de Vigo
Campus de Vigo
31040 - PCEO Enxefaria Mecanica e Enxenaria en Electrénica, Industrial e Automatica

Ensinanzas universitarias con limite de prazas

Matriculados
Cota Prazas Solicitudes | Admitidos Nota corte
Alumnos % matric. |% mulleres |% ordinaria
Xeral 9 82 16 15 167% 13% 100% | O 11,594P
Titulados universitarios 0
Maiores de 25 anos 0
Maiores de 40 anos 0
Maiores de 45 anos 0
Deportistas 0 5
Discapacitados 1 1 0%
Total 10 88 16 15 150% 13% 100%
Cota Xeral
Matriculados
Ensinanza de acceso Solicitudes | Admitidos
Alumnos | % alumnos
Bacharelato 81 16 15 100%
Formacién Profesional 1 0 0 0%
Nota Nota de admision dos alumnos matriculados
Ensinanza de acceso di
media | [5,6) | [6,7) | [7,8) | [8,9) |[9,10) |[10,11)|[11,12)|[12,13)[13, 14]
Bacharelato 12,210 7 6 2
Formacién Profesional
Preferencia
12 22 32 42 52 62 72 82 92 102
Alumnos 25 25 13 13 6 2 3 1
Solicitudes
Porcentaxe| 28,4% 28,4% 14,8% 14,8% 6,8% 2,3% 3,4% 1,1%
Alumnos 14 1
Matricula
Porcentaxe| 93,3% 6,7%
Prazo de matricula
19 2° 32 40 52 62 7° 82 90 100
Alumnos 15 15 17 17 17 16 16 16 15 15
Matricula
Porcentaxe| 150,0 % | 150,0 % | 170,0 % | 170,0 % | 170,0 % | 160,0 % | 160,0 % | 160,0 % | 150,0 % | 150,0 %
Procedencia cota Xeral
Lugar Matricula | Lugar Matricula |Lugar Matricula
A Corufia 5
. Lugo 2
Galicia 14
Espafia 15 Ourense 1
Pontevedra 6
Outras comunidades 1
) Paises Unién Europea ou con acordo
Estranxeiro -
Paises sen acordo
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